Mẫu 3 - Phụ lục I - Thông tư số 03/2013/TT-BNV.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------------
 ĐƠN ĐỀ NGHỊ
Công nhận Ban Vận động thành lập Hội …(1)…

Kính gửi: ...(2)....

Tôi là ... đại diện những người sáng lập (Ban Sáng lập) Hội …(1)… trân trọng đề nghị ...(2)... xem xét, quyết định công nhận Ban Vận động thành lập Hội ...(1)... như sau:

I. Sự cần thiết và cơ sở công nhận
1. Sự cần thiết …………………….……. (3)………………………………
2. Cơ sở ………………………………. (4)…………………………………
II. Tên, tôn chỉ, mục đích
1. Tên Hội: ……………………………. (5)………..………………………
2. Tôn chỉ, mục đích của Hội …………. (6)…………………………………
III. Phạm vi, lĩnh vực hoạt động chính ……………. (7)…………………
IV. Hồ sơ gồm: ………………………. (8)…………………………………
Thông tin khi cần liên hệ:

Họ và tên: ….…………………………………………………………………
Địa chỉ: ………………………………………………………………………
Số điện thoại: ….……………………………………………………………
Ban Sáng lập Hội đề nghị ...(2)... xem xét, quyết định công nhận Ban Vận động thành lập Hội ...(1)..../.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu Ban Sáng lập Hội.
	…, ngày … tháng … năm …
BAN SÁNG LẬP HỘI
(Chữ ký)
Họ và tên